
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/45/2019 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461), 

Rada Gminy Gierałtowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/45/2019 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa zmianie ulega treść 

załącznika do uchwały – Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

na terenie Gminy Gierałtowice, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7137



Załącznik do uchwały Nr IX/53/2024 

Rady Gminy Gierałtowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie Gminy 

Gierałtowice 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Pełniona funkcja 

1. Eugeniusz Żymełka  Sołtys Chudowa 

2. Maria Hajduk  Sołtys Gierałtowic 

3. Bogusław Mryka Sołtys Paniówek 

4. Łukasz Widuch Sołtys Przyszowic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7137


		2024-10-31T13:14:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




